Заведующего МАДОУ
«Конструктор успеха» г.Перми
[bookmark: _GoBack]Пынзарь М.В.
________________________________
(ФИО родителя /законного представителя полностью)
________________________________
(фамилия, имя ребенка, № группы)

Заявление
Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________
                                                                                                              (фамилия, имя ребенка, № группы)
платную образовательную услугу ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С условиями предоставляемой услуги ознакомлен(а).
Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных (личных, моего ребенка), разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых в целях оказания мер социальной поддержки. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

«____» _______________ 202_ г.                                           ____________________________
                                                                                                                                                               (подпись)